

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Odvoz a likvidácia odpadu, a.s. v skratke: OLO,a.s.
Názov projektu:	Prostriedky intenzifikácie zberu kuchynského odpadu z domácností HM SR Bratislava

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Špeciálne zberové vozidlo pre zvoz biologicky rozložiteľného kuchynského odpadu, so zhŕňacou lopatou 7 - 8 m3, hmotnosť do 10,5 t	023 - Dopravné prostriedky	ks	5,00	99 260,00	496 300,00	595 560,00
Špeciálne zberové vozidlo pre zvoz biologicky rozložiteľného kuchynského odpadu, so zhŕňacou lopatou 7 - 8 m3, hmotnosť do 10,5 t s výsypným košom	023 - Dopravné prostriedky	ks	5,00	101 600,00	508 000,00	609 600,00
Špeciálne zberové vozidlo pre zvoz biologicky rozložiteľného kuchynského odpadu s lisovacou nadstavbou a zhutňovaním, hmotnosť do 12 t	023 - Dopravné prostriedky	ks	10,00	151 990,00	1 519 900,00	1 823 880,00
Špeciálne zberové vozidlo pre zvoz biologicky rozložiteľného kuchynského odpadu s rotačným lisovaním, hmotnosť do 26 t, pohon CNG	023 - Dopravné prostriedky	ks	5,00	225 000,00	1 125 000,00	1 350 000,00
Zberná nádoba objem 240 l	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	11 528,00	37,70	434 605,60	521 526,72
Zberná nádoba objem 120 l	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 010,00	27,95	28 229,50	33 875,40
Zberná nádoba objem 20 l	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	22 167,00	6,90	152 952,30	183 542,76
Zberná nádoba objem 10 l	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	183 488,00	2,87	526 610,56	631 932,67
SPOLU výdavky					4 791 597,96	5 749 917,55
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					4 791 597,96	5 749 917,55
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					4 791 597,96	